
UCHWAŁA Nr AO&b .217.2024
ZARZĄDU POWIATUW SIERPCU

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II
w Szczutowie do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa" w ramach
całodobowego pobytu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107.) oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego
uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.
(Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Marię Grażynę Topolewską, Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie, do realizacji programu „Opieka
wytchnieniowa" w ramach pobytu całodobowego finansowanego ze środków Funduszu
Solidarnościowego.

§ 2. Upoważnienie obejmuje podejmowanie wszelkich czynności związanych
z realizacją programu „Opieka wytchnieniowa" w ramach pobytu całodobowego w Domu
Pomocy Społecznej w Szczutowie , w szczególności:

1) potwierdzanie kopii dokumentów związanych z realizacją programu za zgodność
z oryginałem,

2) zatwierdzanie dokumentów związanych z dysponowaniem, wydatkowaniem
i rozliczaniem przekazanych środków,

3) podpisywanie bieżącej korespondencji,

4) wydawanie zarządzeń związanych z realizacją Programu.

§ 3. Ustanie stosunku pracy związanego z zajmowanym stanowiskiem powoduje
wygaśnięcie upoważnienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Zarząd może
upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji
i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. W związku ze złożeniem
przez Powiat Sierpecki wniosku o wsparcie finansowe w zakresie świadczeń opieki
wytchniemowej, w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" zasadnym jest
ustanowienie upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności związanych
z realizacją ww. Programu Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.


